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IDEE 
SGT11: IDE local 

  A  -  B  -  C  -  D  -  E  -  F  -  G  -  H  -  I  -  J  -  K  -  L  -  M  -  N  -  Ñ  -  O  -  P  -  Q  -  
R  -  S  -  T  -  U  -  V  -  W  -  X  -  Y  -  Z 

Persona Entidad Correo electrónico 

Antonio Quintanilla Rodenas 
Universidad de Castilla la Mancha -  
Instituto de Desarrollo Regional Antonio.Quintanilla@uclm.es 

Christian Ortiz Diputación de Huesca cortiz@dphuesca.es
Eloina Coll Universidad Politéncia de Valencia ecoll@cgf.upv.es
Fernando Jimena Diputación de Córdoba fjimena@eprinsa.es
Fernando Rubio Diputación de Valencia fernando.rubio@dival.es
Francesc Busom Piquer Ayuntamiento de Sitges busompf@sitges.cat
Francisco López Ayuntamiento de Sevilla fll@urbanismo-sevilla.org
Javier Delgado Ayuntamiento de Madrid delgadobj@madrid.es
Jordi Xirgo Ayuntamiento de Girona jxirgo@ajgirona.cat
Josefina Sáez Burgaya Diputación de Barcelona saezbj@diba.cat
Josué Díaz Consorci d'Informàtica Local de Mallorca jdiaz@cilma.net
Julio Torres Diputación de Jaén jtorres@promojaen.es
M.Jesús Fernandez Ayuntamiento de Zaragoza mjferuiz@zaragoza.es
Marisa Morea Diputación de Malaga mmorea@malaga.es
Miguel A. Bolivar Leyva Ayuntamiento de Barcelona mbolivar@bcn.cat
Miguel A. Rodriguez Luaces Universidad A Coruña luaces@udc.es
Miguel Angel Marín Diputación de Málaga mmarin@malaga.es
Miquel Latorre Diputació de Lleida mlatorre@diputaciolleida.cat
Paz Sotodosos Diputación de Alicante psotodosos@dip-alicante.es
Pedro Gónzalez Diputación de A Coruña pedro.gonzalez@dicoruna.es
Rafael Garcia Diputación de Cordoba rgc03@eprinsa.es
Ricard Cots Torrelles  Consell Insular de Menorca  ricard.cots@cime.es
Xisco Guaita  Consell Insular de Mallorca  fguaita@conselldemallorca.net
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